Produktblad
2022-2-14 / SIDA 1 av 6
PL-11 - Protectaline SDR11
Beskrivning
Notera att rören säljs i meter och standardlängd är
5m. Går att få i andra längder mot en kapningskostnad.
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
PE-rör•
SDR11•
Med skyddskappa i PE•
Produktblad
2022-2-14 / SIDA 2 av 6
PL-11 - Protectaline SDR11
Teknisk specifikation
Artikelnr da(OD) s Längd
PL-PE100-11-063-6M 63 6,5-7,6 6m
PL-PE100-11-090-6M 90 9,3-10,7 6m
PL-PE100-11-110-6M 110 11,1-12,7 6m
PL-PE100-11-125-6M 125 12,5-14,2 6m
PL-PE100-11-180-6M 180 17,6-20 6m
PL-PE100-11-225-6M 225 21,7-24,4 6m
PL-PE100-11-250-6M 250 23,9-26,8 6m
PL-PE100-11-280-6M 280 26,6-29,8 6m
PL-PE100-11-315-6M 315 29,8-33,3 6m
PL-PE100-11-355-6M 355 33,4-37,3 6m
PL-PE100-11-400-6M 400 37,5-41,8 6m
PL-PE100-11-450-6M 450 42,1-46,8 6m
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-2-14 / SIDA 3 av 6
PL-11 - Protectaline SDR11
Teknisk specifikation
Artikelnr da(OD) s Längd
PL-PE100-11-500-6M 500 46,6-51,8 6m
PL-PE100-11-560-6M 560 52-57,7 6m
PL-PE100-11-630-6M 630 58,4-64,8 6m
PL-PE100-11-090-12M 90 9,3-10,7 12m
PL-PE100-11-110-12M 110 11,1-12,7 12m
PL-PE100-11-125-12M 125 12,5-14,2 12m
PL-PE100-11-180-12M 180 17,6-20 12m
PL-PE100-11-225-12M 225 21,7-24,4 12m
PL-PE100-11-250-12M 250 23,9-26,8 12m
PL-PE100-11-280-12M 280 26,6-29,8 12m
PL-PE100-11-315-12M 315 29,8-33,3 12m
PL-PE100-11-355-12M 355 33,4-37,3 12m
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-2-14 / SIDA 4 av 6
PL-11 - Protectaline SDR11
Teknisk specifikation
Artikelnr da(OD) s Längd
PL-PE100-11-400-12M 400 37,5-41,8 12m
PL-PE100-11-500-12M 500 46,6-51,8 12m
PL-PE100-11-560-12M 560 52-57,7 12m
PL-PE100-11-630-12M 630 58,4-64,8 12m
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp